

# احمدی نژاد: شورای امنیت در باره لیبی مرتکب اشتباه شد

به جای دخالت نظامی باید از گروه‌های میانجی‌گر استفاده می‌شد

این نیروگاه با آقای مدودف مذاکره کردیم و صراحتاً اعلام کرد هیچ مانعی در این راستا وجود ندارد و نیروگاه بوشهر در زمانبندی مشخص راه‌اندازی خواهد شد؛ البته طبیعی است که باید همه نکات لازم برای افزایش ایمنی به کار گرفته شود.

رئیس‌جمهور ادامه داد: نیروگاه بوشهر امروز در مرحله راه‌اندازی قرار دارد و طرف روسی اعلام کرده تا پایان اسماحل در چند مرحله به طور کامل راه‌اندازی خواهد شد.

احمدی نژاد تصریح کرد: راه‌اندازی نیروگاه بوشهر سمبل همکاری‌های ایران و روسیه است و در مقابل نگاه جهانیان قرار دارد و همه به دنبال آن هستند که ببینند روسیه چگونه یک نیروگاه را راه‌اندازی می‌کند.

رئیس‌جمهور در پاسخ به این ادعای خبرنگار راشاتودی که نحوه برخورد جمهوری اسلامی ایران با حوادث بحرین را دخالت در امور این کشور تلقی می‌کرد، اظهار کرد: در خصوص اوضاع بحرین صرفاً نسبت به کشته شدن مردم این کشور اظهار ناراحتی کردیم و این اظهار نظر به هیچ عنوان به عنوان دخالت در امور داخلی این کشور محسوب نمی‌شود.

احمدی نژاد در پاسخ به سوالی مبنی بر احتمال حمله نظامی رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران گفت: آنها آرزوی انجام چنین عملی را در ذهن خود دارند، اما در مقابل، به قدرت ایران نیز واقف هستند و می‌دانند که پاسخ ملت ایران به آنها پشیمان‌کننده خواهد بود.

وی تأکید کرد: بی‌تردید ملت ایران در حد توان از خود دفاع خواهد کرد؛ اما امیدواریم چنین روزی پیش نیاید و البته دلیلی هم برای آن وجود ندارد.



رئیس‌جمهور با اشاره به دخالت ناتو در لیبی گفت: متأسفانه شورای امنیت در خصوص لیبی اشتباه بزرگی مرتکب شد، حال آن که می‌توانست به جای دخالت نظامی و استفاده از بمب و هواپیما، گروه‌های میانجی‌گر را به این کشور بفرستد و با برگزاری انتخابات آزاد و نظارت بر آن، مشکلات را برطرف کند.

به گزارش واحد مرکزی خبر محمود احمدی نژاد در گفت‌وگو با راشاتودی روسیه افزود: به جای این کارها شورای امنیت با مصوبه عجولانه خود مشکلات موجود در لیبی را تشدید و پیچیده کرد و موجب کشته شدن انسان‌ها و از بین رفتن زیرساخت‌های لیبی شد.

وی افزود: امروز نه تنها ملت‌های منطقه، بلکه مردم دنیا از شرایط ناعادلانه حاکم بر جهان و وجود فاصله طبقاتی، جنگ و درگیری و این که روزانه بخش وسیعی از ملت‌ها توسط زورگویان عالم دائماً تحقیر و سرکوب می‌شوند، ناراحت و نگران هستند.

رئیس‌جمهور با تأکید بر این که عدالت، آزادی و کرامت به مطالبه عمومی همه ملت‌های جهان تبدیل شده است، خاطر نشان کرد: ملت‌های منطقه و شمال آفریقا می‌توانند امور خود را اداره کرده و خواسته‌هایشان را به دست آورند؛ اما آنچه که موجب نگرانی شده دخالت‌های بیگانگان در امور کشورها از جمله دخالت ناتو در لیبی است.

وی در پاسخ به سوالی درباره وجود نگرش‌های گوناگون در خصوص تحولات منطقه اظهار کرد: دیدگاه‌ها و مواضع مختلفی که در خصوص تحولات منطقه‌ای وجود دارد بخاطر طبیعت معادلات منطقه‌ای و نوع نگاه کسانی است که صحنه این تحولات را تحلیل می‌کنند.

رئیس‌جمهور با بیان این که آینده بسیار درخشانی در انتظار همه بشریت قرار دارد، گفت: زمان آن رسیده که انسان‌ها با اندیشه‌ای جهانی، مهرورزی و پی‌بردن به اهمیت عدالت در ساختن جهان مشارکت کنند تا مدیریت عادلانه و انسانی بر جهان حاکم شود.

■ نیروگاه بوشهر، سمبل همکاری‌های

ایران و روسیه است

وی در پاسخ به سوالی درباره نیروگاه بوشهر و علت تاخیر در راه‌اندازی آن اظهار کرد: در خصوص راه‌اندازی